
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Název veřejné zakázky: 

Úklid motoristických, nemotoristických komunikací 

a vývoz odpadkových košů na území městské části 

Praha 14 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-016447 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO zadavatele: 00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Radek Vondra, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/profile_display_2.html 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Při vyplňování přílohy „02_Soupis položek_část_A“ jsme zjistili, že řádek „Výše DPH“ je 

přednastaven vzorcem „=J26*0,2“, tj. s 20 % DPH. Avšak tyto služby jsou s 21 % DPH. Jak 

má účastník ZŘ dále postupovat? (Cena s DPH a sazba DPH v % a DPH v Kč je požadována 

k vyplnění ve Formuláři nabídky). 

Odpověď na dotaz: 

Účastník může v soupisu položek vzorec upravit, tj. vložit „=J26*0,21“. V případě, že některý 

z účastníků položku neupraví, bude zadavatel považovat tento nedostatek za administrativní 

pochybení a výše DPH bude případně upravena před podpisem smlouvy s vybraným 

dodavatelem. 

 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Úklid motoristických, nemotoristických komunikací a vývoz 
odpadkových košů na území městské části Praha 14“ 

str. 2 z 2 

V Praze dne 9. 6. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Městskou část Praha 14 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Alena Holásková 


		2021-06-09T11:36:37+0200
	Alena Holásková




